სტოკჰოლმი

1989

ბ

კიგლია

სამართავილ'ის საპატრიარქო

თბილისი

1989

ა

חמשה חומשי תורה

עם תרגום גרזי

העורך והמתרגם

שלום דוד

საქართველოს ებრაელების კულტურის განვითარების ცენტრი
מרכז ליהודי גרוזיה להנצחת התרבות היהודית
THE CENTER OF GEORGIAN JEWRY FOR PROMOTING JEWISH CULTURE

תל-אביב

1996 - תשנ"ו

ד

חמשה חמשי תורה

מירגום מעברית כגרוזית

אברהם ממיסטבלוב
תמו ממיסטבלוב-קוראשווילי
גרשון בראון (יצאאשווילי)

בערכת המתרגמים
עורך ראשי א. ממיסטבלוב

ערכת אמותית
תמו ממיסטבלוב-קוראשווילי

הגדה:
מרים נפתח דבראשווילי
שרה גבאשווילי
בני-החן
דוד בנאי ובניאשווילי

כל הזכויות שמורות

საქართველოს მთავრობის დასახელებული